
Tab. 28 A: Elektronické obchodování přes internet podle frekvence (v tisících osob)

91,2 78,3 39,6 162,9 143,5 55,7 254,1 221,8 95,2

15 - 24 let 18,3 14,2 7,3 24,6 34,3 18,0 42,9 48,5 25,2
25 - 34 let 30,7 29,7 15,0 66,1 39,7 16,1 96,8 69,5 31,2
35 - 44 let 25,4 20,4 12,7 45,8 40,5 12,4 71,2 60,9 25,1
45 - 54 let 12,5 . . 15,5 22,5 . 28,0 31,8 .
55 - 64 let . . . 10,2 . . 14,5 . .
65 let a více - - - . . . . . .

bez vzdělání, základní 3,9 2,7 1,0 14,2 10,6 7,7 18,1 13,3 8,8
střední bez maturity 8,3 6,0 3,1 29,4 29,2 10,8 37,7 35,2 13,9
střední s maturitou 55,7 45,9 22,6 63,0 67,4 25,8 118,7 113,3 48,3
vyšší, vysokoškolské 23,3 23,8 12,9 56,3 36,2 11,4 79,6 60,0 24,3

ekonomicky aktivní 69,6 65,0 31,8 139,0 118,3 44,5 208,7 183,3 76,3
ekonomicky neaktivní 21,6 13,3 7,8 23,9 25,2 11,1 45,5 38,5 19,0

vysoká hustota osídlení 44,5 36,1 21,3 71,9 51,7 20,1 116,4 87,8 41,4
střední hustota osídlení 17,7 . . 35,0 33,6 14,7 52,7 42,4 24,1
nízká hustota osídlení 29,0 33,4 . 56,1 58,2 20,8 85,1 91,5 29,7

velmi dobrá 5,1 6,4 . 13,6 . . 18,7 11,5 .
spíše dobrá 63,7 53,1 29,2 105,0 99,6 33,8 168,7 152,7 63,0
spíše špatná 17,5 18,8 . 41,7 34,2 18,8 59,2 52,9 25,7
velmi špatná . - . . . . . . .

Hodnocení příjmové situace

Věk

Vzdělání

Ekonomická aktivita

Lokalita místa bydliště

před více jak 
rokem

CelkemŽeny Muži

poslední 3 
měsíce

před více jak 3 
měsíci a méně 

jak rokem
Osoby, jež někdy použily 

internet

před více jak 3 
měsíci a méně 

jak rokem

poslední 3 
měsíce

před více jak 
rokem

poslední 3 
měsíce

před více jak 3 
měsíci a méně 

jak rokem

před více jak 
rokem


